1

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：659）

股東週年大會投票表決結果

新創建集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈， 載於 2008年 10月 28日之股東週年
大會（「股東週年大會」）通告內之所有決議案已於 2008年 12月 1日舉行之股東週年大會上經本公司
股東以投票方式表決正式通過。投票表決結果如下：

決議案

票數及佔總票數
之概約百分比

總票數贊成 反對
1. 省覽及通過截至2008年6月30日止年度之經

審核財務報表及董事會與核數師報告書。
1,445,526,126

100.00%
0

0.00%
1,445,526,126

2. 宣派末期股息。 1,467,185,467
100.00%

0
0.00%

1,467,185,467

3. A. (i) 重選鄭家純博士為董事。 1,465,720,434
99.95%

800,619
0.05%

1,466,521,053

(ii) 重選杜惠愷先生為董事。 1,443,050,868
98.53%

21,463,619
1.47%

1,464,514,487

(iii) 重選陳錦靈先生為董事。 1,454,573,040
99.90%

1,464,701
0.10%

1,456,037,741

(iv) 重選黃國堅先生為董事。 1,336,791,554
91.23%

128,529,499
8.77%

1,465,321,053

B. 授權董事會釐定董事酬金。 1,465,200,829
99.96%

577,915
0.04%

1,465,778,744

4. 重新委聘核數師及授權董事會釐定核數師
酬金。

1,466,608,552
99.96%

576,915
0.04%

1,467,185,467

5. (一 ) 批准全面授權董事會以發行不超過現
有已發行股本 20%之股份。

1,262,235,794
86.03%

204,949,673
13.97%

1,467,185,467

(二 ) 批准全面授權董事會以購回不超過現
有已發行股本 10%之股份。

1,466,870,812
99.99%

15,075
0.01%

1,466,885,887

(三 ) 擴大董事會根據第 5（一）項決議案獲
授之全面授權。

1,262,563,514
86.07%

204,316,673
13.93%

1,466,880,187

2

由於第 (1)至 (5)號每項決議案之贊成票數均超過 50%， 該等決議案已獲通過為普通決議案。

本公司於股東週年大會當日之已發行股份數目為 2,053,168,937股， 即賦予股份持有人權利出席並
於會上就上述決議案投贊成或反對票之總股數。股東不論親身或委派代表出席， 就其持有之每股
股份可投一票。概無本公司股份賦予持有人權利出席股東週年大會並僅可就提呈之決議案投反對
票。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳標準有限公司擔任股東週年大會之投票監票人，負責點票工
作。

承董事會命
公司秘書
鄒德榮

香港，2008年 12月 1日

於本公佈日：( a )本公司之執行董事包括鄭家純博士、杜惠愷先生、陳錦靈先生、曾蔭培先生、黃
國堅先生、林煒瀚先生、張展翔先生及杜家駒先生；(b)本公司之非執行董事包括維爾‧卡馮伯格
先生（維爾‧卡馮伯格先生之替任董事： 楊昆華先生）、杜顯俊先生及黎慶超先生； 及 (c)本公司之
獨立非執行董事包括鄺志強先生、鄭維志先生及石禮謙先生。

* 僅供識別